
 
 
Dz-11.0021.6.2019 

UCHWAŁA   Nr   VI/80/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 27 maja 2019 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2019. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. 
zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Środki z rezerwy przenosi się na istniejące zadania w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 2 000  

 
na: 
 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 
JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota Jednostka realizująca 

Doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Heila 2 000 ZZM 

 
2. z: 
 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 4 600  

 
na: 
 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, 
SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota Jednostka realizująca 

Organizacja imprezy plenerowej "Ludowe Echa 
Kurdwanowa” 

4 600 MLZPiT "Krakowiak" 

 



3. z: 
 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 300  

 
na: 
 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I 
ZARZĄDU DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Malowanie pomieszczeń w siedzibie Rady Dzielnicy XI 300 OU UMK 

 
§ 2. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/284/2018 z dnia 16 lipca 
2018 roku w następujący sposób: 
 
z: 
 

 
na istniejące zadanie: 
 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

Kwota Jednostka realizująca 

KS Grzegórzecki, ul. Wysłouchów - Naprawa nawierzchni z 
kostki brukowej przed śmietnikiem 

10 000 ZIS 

 
Po zmianie kwota na zadaniu „KS Grzegórzecki, ul. Wysłouchów - Naprawa 
nawierzchni z kostki brukowej przed śmietnikiem” wynosi 13 000 zł. 
 

§ 3. 
Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XLVIII/284/2018 z dnia 
16 lipca 2018 roku w następujący sposób: 
 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

Kwota Jednostka realizująca 

KS Grzegórzecki, ul. Wysłouchów - Naprawa nawierzchni z 
kostki brukowej przed śmietnikiem 

13 000 ZIS 

 
na 
 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

Kwota Jednostka realizująca 

KS Grzegórzecki, ul. Wysłouchów - Naprawa nawierzchni z 
kostki brukowej przed śmietnikiem, wejściem głównym i od 
strony kortów 

13 000 ZIS 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 
INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

Kwota Jednostka realizująca 

KS Grzegórzecki, ul. Wysłouchów - Remont ogrodzenia przy 
kortach ziemnych 

10 000 ZIS 



 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 


